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О внесении изменений в постановление Администрации города
от 15.09.2010 № 1331 «Об  утверждении долгосрочной целевой  программы 

«Чистая вода на 2010-2012 годы» (в редакции от 17.05.2011 № 949)
В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 23.03.2011 №161-пП «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области на 2011 - 2015 годы», утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 29.10.2010 № 680-пП, статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.09.2010 № 1331 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Чистая вода на 2010-2012 годы» (в редакции от 17.05.2011 № 949):
1.1. В приложении «Долгосрочная целевая программа  «Чистая вода на 2010-2012 годы»:

1) в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и 
источники  
финансирования 
Программы
	На реализацию Программы необходимо  9 013,12 тыс. рублей,
в том числе:

- бюджет Пензенской области – 2 179,7 тыс. рублей, из них:

2011 – 1 751,1 тыс. рублей;

2012 -  428,6  тыс. рублей. 
- бюджет г.Заречного -  6 833,42 тыс. рублей, из них: 

2010 -  1 014,0 тыс. рублей;

2011 – 4 819,42 тыс. рублей;

2012 – 1 000 тыс. рублей.


                                                                                                                                                          »;

2) Наименование раздела 4 Программы изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы с указанием объемов и источников финансирования»;

3) в разделе 4 Программы « Ресурсное обеспечение Программы с указанием объемов и источников финансирования»

текст:
 «Общая стоимость программных мероприятий составляет  33 846,1 тыс. руб. 
	Источники финансирования
	Объем финансовых средств, тыс. руб.

	Областной бюджет
	9 821,13

	Местный бюджет
	24 024,97

	Итого
	33 846,1


В том числе по годам:

	Источники финансирования
	Объем финансовых средств, тыс. руб.

	
	2010
	2011
	2012

	Областной бюджет
	0
	2 583,0
	7 238,13

	Местный бюджет
	1 014,0
	6 122,0
	16 888,97

	Итого
	1 014,0
	8 705,0
	24 127,1

	Всего
	33 846,1


                                                                                                                                                          »
изложить в новой редакции:

«Общая стоимость программных мероприятий составляет  9 013,12 тыс. руб. 

	Источники финансирования
	Объем финансовых средств, тыс. руб.

	Областной бюджет
	2 179,7

	Местный бюджет
	6 833,42

	Итого
	9 013,12


В том числе по годам:

	Источники финансирования
	Объем финансовых средств, тыс. руб.

	
	2010
	2011
	2012

	Областной бюджет
	0
	1 751,1
	428,6

	Местный бюджет
	1 014,0
	4 819,42
	1 000

	Итого
	1 014,0
	6 570,52
	1 428,6

	Всего
	9 013,12


                                                                                                                                                          »;
4)    Разделы 7-9 Программы считать соответственно разделами 8-10;

5) Программу дополнить разделом 7 «Сведения о корректировке объемов финансирования Программы на величину сложившейся за отчетный период кредиторской задолженности.
Кредиторская задолженность отсутствует»; 

6) приложение № 1 к Долгосрочной целевой программе «Чистая вода на 2010-2012 годы» изложить в новой редакции (приложение № 1).   
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
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        Приложение № 1

        к постановлению Администрации города

       от 29.12.2011 № 2796
  к долгосрочной целевой программе 

      «Чистая вода 2010-2012 годы» утвержденной 

      постановлением Администрации города 

                  от 15.09.2010 № 1331(в редакции от 17.05.2011 № 349
     в редакции от 29.12.2011 № 2796
Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой Программы «Чистая вода 2010-2012 годы»

	№ п/п
	Наименование 

мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Ответственный исполнитель

	
	
	Код

КОСГУ
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Всего 
	Областной бюджет
	Местный 

бюджет
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	

	1. 
	Строительство резервного водозабора (4 скважины)
	310
	0
	0
	0
	5837
	1751,1
	4085,9
	1428,6
	428,6
	1000
	МУ УКС, организации, с которыми заключены контракты и (или) договоры в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»                        (при наличии)

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Бурение скважин
	310
	0
	0
	0
	5837
	1751,1
	4085,9
	0
	0
	0
	

	1.2.
	Электроснабжение объекта
	310
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1428,6
	428,6
	1000
	

	1.3.
	Водоснабжение объекта с установкой приборов учета
	310
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2.
	Строительство насосной станции водопровода
	310
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МУ УКС, организации, с которыми заключены контракты и (или) договоры в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»                           (при наличии)

	3.
	Мероприятия по обеспечению водоснабжением населения по улице Дачной 
	241
	1 014,0


	0
	1 014,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МП КБУ

	4.
	Строительство сети водоотведения 132 квартала
	310

226
	0


	0


	0


	512,0
132,0
	
	512,0

132,0
	0


	0
	0
	МУ УКС, организации, с которыми заключены контракты и (или) договоры в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»                           (при наличии)

	5.
	Строительство сети водоснабжения 132 квартала
	310
	0
	0
	0
	89,52
	0
	89,52
	0
	0
	0
	МУ УКС, организации, с которыми заключены контракты и (или) договоры в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»                           (при наличии)

	
	Итого средств по программе
	
	1014,0
	0
	1014,0
	6570,52
	1751,1
	4819,42
	1428,6
	428,6
	1000
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